

ÅRSREDOVISNING

för

We are nuts AB

Org.nr. 556912-6336

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Markus Eriksson, Styrelseledamot
2025-09-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsulttjänster inom områdena marknadsföring, media, kommunikation och reklam. Företaget erhåller också hyresintäkter för uthyrning av lokal.

Omsättningen har ökat kraftigt under året, något ledningen kalkylerade med under föregående år. Ökningen förklaras av en jämn och hög orderingång från byråns primära uppdragsgivare, kombinerat med ett större antal tillkommande kunder. Det starka och inarbetade varumärket, med en stabil och hög leverans, har bidragit till populariteten för byråns tjänster. Fokus i verksamheten har varit varumärkesprofilering, marknadsstrategisk konsultation, kommunikationskoncept och produktion inom webb, print och digitala tjänster. Under kommande verksamhetsår ser man inga tendenser på en nedgång, tvärtom. Flertalet av byråns uppdragsgivare har annonserat en fortsatt hög närvaro. Ett tillkommande fokus för 2025/2026 kommer att vara platsprofilering och destinationsmarknadsföring.

Företagets säte är Lerum.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 641 778	2 568 973	2 766 154	3 209 038
Resultat efter finansiella poster	426 912	-324 137	-133 338	616 658
Soliditet (%)	32,78	11,05	39,09	51,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	334 357	-299 209	85 148
Balanseras i ny räkning		-299 209	299 209	0
Årets resultat			324 509	324 509
Belopp vid årets utgång	50 000	35 148	324 509	409 657

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	35 148
Årets resultat	324 509
	<hr/>
	359 657

We are nuts AB
Org.nr. 556912-6336

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	<u>209 657</u>
	359 657

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 641 778	2 568 973
Övriga rörelseintäkter		587 562	496 946
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 229 340</u>	<u>3 065 919</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-1 318 625	-363 256
Övriga externa kostnader		-947 146	-959 788
Personalkostnader	2	-1 509 467	-2 042 361
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 866	-18 821
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsekostnader		<u>-3 795 104</u>	<u>-3 384 228</u>
Rörelseresultat		434 236	-318 309
Finansiella poster			
Ränteintäkter		62	487
Räntekostnader		-7 386	-6 315
Summa finansiella poster		<u>-7 324</u>	<u>-5 828</u>
Resultat efter finansiella poster		426 912	-324 137
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	15 000
Förändring av överavskrivningar		-2 623	9 928
Summa bokslutsdispositioner		<u>-62 623</u>	<u>24 928</u>
Resultat före skatt		364 289	-299 209
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 780	0
Årets resultat		<u>324 509</u>	<u>-299 209</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>48 933</u>	<u>27 305</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		48 933	27 305
Summa anläggningstillgångar		48 933	27 305
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		754 308	553 604
Övriga fordringar		40 543	18 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>114 749</u>	<u>41 349</u>
Summa kortfristiga fordringar		909 600	613 636
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	<u>442 815</u>	<u>129 064</u>
Summa kassa och bank		442 815	129 064
Summa omsättningstillgångar		1 352 415	742 700
SUMMA TILLGÅNGAR		1 401 348	770 005

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	35 148	334 357
Årets resultat	324 509	-299 209
Summa fritt eget kapital	359 657	35 148
Summa eget kapital	409 657	85 148
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	60 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	2 623	0
Summa obeskattade reserver	62 623	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	244 820	108 443
Skatteskulder	85 379	46 667
Övriga skulder	191 743	174 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	407 126	354 967
Summa kortfristiga skulder	929 068	684 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 401 348	770 005

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

101 300

101 300

Inköp

41 494

0

Utgående anskaffningsvärden

142 794

101 300

Ingående avskrivningar

-73 995

-55 174

Årets avskrivningar

-19 866

-18 821

Utgående avskrivningar

-93 861

-73 995

Redovisat värde

48 933

27 305

Not 4 Checkräkningskredit

2025-06-30

2024-06-30

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

250 000

250 000

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	250 000	250 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-09

Markus Eriksson
Markus Eriksson
Styrelseledamot
2025-09-26